
Registrace do JUNÁKA na rok 2019 Registrace do JUNÁKA na rok 2019
 1.dívčí a 1.chlapecký  oddíl Studénka  1.dívčí a 1.chlapecký  oddíl Studénka

  jméno:. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   jméno:. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 rodné číslo: .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  rodné číslo: .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 bydliště:  bydliště:

  přezdívka: . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .   přezdívka: . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .

  slib: (světl.,vlčác.,skaut.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   slib: (světl.,vlčác.,skaut.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  družina: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   družina: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  se registruje pro rok 2018 a současně  skládá registrační poplatek   se registruje pro rok 2018 a současně  skládá registrační poplatek

400,- Kč 400,- Kč

podpis člena  / zák. zástupce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis člena  / zák. zástupce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poučení k registraci (pro rodi če): Poučení k registraci (pro rodi če):
1 Registraci odevzdejte vedoucí / vedoucímu na schůzce 1 Registraci odevzdejte vedoucí / vedoucímu na schůzce

2 Registrovaní v roce 2017 / 2018 NEMUSEJÍ uvádět rodné číslo 2 Registrovaní v roce 2017 / 2018 NEMUSEJÍ uvádět rodné číslo

3 Zpracování zde uvedených údajů je prováděno dle GDPR (ochrana os. údajů) 3 Zpracování zde uvedených údajů je prováděno dle GDPR (ochrana os. údajů)

4 Registrační poplatek zahrnuje: pojištění při organiz. činnosti, poplatek za časo- 4 Registrační poplatek zahrnuje: pojištění při organiz. činnosti, poplatek za časo-

5 Při registraci PO TERMÍNU existuje nebezpečí komplikací s distribucí časopisů 5 Při registraci PO TERMÍNU existuje nebezpečí komplikací s distribucí časopisů

Registrace do JUNÁKA na rok 2019 Registrace do JUNÁKA na rok 2019
 1.dívčí a 1.chlapecký  oddíl Studénka  1.dívčí a 1.chlapecký  oddíl Studénka

  jméno:. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   jméno:. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 rodné číslo: .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  rodné číslo: .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 bydliště:  bydliště:

  přezdívka: . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .   přezdívka: . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .

  slib: (světl.,vlčác.,skaut.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   slib: (světl.,vlčác.,skaut.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  družina: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   družina: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  se registruje pro rok 2018 a současně  skládá registrační poplatek   se registruje pro rok 2018 a současně  skládá registrační poplatek

400,- Kč 400,- Kč
podpis člena  / zák. zástupce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis člena  / zák. zástupce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poučení k registraci (pro rodi če): Poučení k registraci (pro rodi če):
1 Registraci odevzdejte vedoucí / vedoucímu na schůzce 1 Registraci odevzdejte vedoucí / vedoucímu na schůzce

2 Registrovaní v roce 2017 / 2018 NEMUSEJÍ uvádět rodné číslo 2 Registrovaní v roce 2017 / 2018 NEMUSEJÍ uvádět rodné číslo

3 Zpracování zde uvedených údajů je prováděno dle GDPR (ochrana os. údajů) 3 Zpracování zde uvedených údajů je prováděno dle GDPR (ochrana os. údajů)

4 Registrační poplatek zahrnuje: pojištění při organiz. činnosti, poplatek za časo- 4 Registrační poplatek zahrnuje: pojištění při organiz. činnosti, poplatek za časo-

5 Při registraci PO TERMÍNU existuje nebezpečí komplikací s distribucí časopisů 5 Při registraci PO TERMÍNU existuje nebezpečí komplikací s distribucí časopisů

pis, podíl na nákladech na činnost a provoz oddílu (vč. akcí) + nákl. na kvalifikací. pis, podíl na nákladech na činnost a provoz oddílu (vč. akcí) + nákl. na kvalifikací.

Registrační poplatek 400 Kč převzal: (datum, podpis) Registrační poplatek 400 Kč převzal: (datum, podpis)

pis, podíl na nákladech na činnost a provoz oddílu (vč. akcí) + nákl. na kvalifikací. pis, podíl na nákladech na činnost a provoz oddílu (vč. akcí) + nákl. na kvalifikací.

Registrační poplatek 400 Kč převzal: (datum, podpis) Registrační poplatek 400 Kč převzal: (datum, podpis)

O
D

E
V

Z
D

A
T

 D
O

  
 3
1
.1
2
.2
0
1
8
!!

O
D

E
V

Z
D

A
T

 D
O

  
 3
1
.1
2
.2
0
1
8
!!

O
D

E
V

Z
D

A
T

 D
O

  
 3
1
.1
2
.2
0
1
8
!!

O
D

E
V

Z
D

A
T

 D
O

  
 3
1
.1
2
.2
0
1
8
!!


